Im Cont. Recenſentur delicta & cauſæ ad parem 
procedendi modum moventes, deinde declaratio 
privationis Feudorum & Banni terminis ſit ſequen- 
tibus; Idcirco manifeſtis his omnibus cæterisque 
juſtis cauſis permoti, confilio deſuper habito, ani- 
moque deliberato, ac de Cæſareæ Poteſtatis pleni- 
tudine per ſententiam hanc Imperialem ſupra nun- 

cupatum Ducem N. N, excludimus, exuimus & pri- 

vamus, excluſumque exutum & privatum declara- 
mus & denunciamus omnibus & fingulis, quæ ab 
Imperatoribus, Noſtris Prædeceſſoribus, ac Nobis 
ſacroque Romano Imperio unquam habuit vel ha- 
bet, Privilegiis, gratiis, emolumentis, immunitati- 
bus, libertatibus, juribus, regalibus, honoribus, ofh- 

ciis, titulis, feudis, proprietatibus, expectantiis, ter- 
ris, bonis, etiam allodialibus, hominibus & ſubditis, 
ubicunque exiſtant. Decernimus, declaramus, & 
denuneiamus eundem in Noſtrum & Sacri Romani 
Imperii bannum omnesque illas pœnas, quæ iſtius- 
modi decretis, declarationibus & denunciationibus 
de jure vel confuetudine comprehenduntur, ipſo fa- 
do incurrifle: Corpus etiam ipſius Ferdinandi Ca- 
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roli, hactenus Mantuæ & Montisferrati Ducis,lic o- 
mnibus permittimus, ut, qui Noſtra & Imperii pace 
& tutela privatus oınniumque perfecutionibus cul- 
pa & facto proprio expofitus eſt, imprne offendi 
queat. Inhibemus omnibus & fingulis Imperii 
membris, tam in Germania quam in Italia, cujus- 
cunque ſtatus vel conditionis ſint, ne ullum cum eo 
commercium habeant, ipſumve claın retineant, do- 
mo vel hoſpitio excipiant, cibent, potent, vel aliqua 
re juvent, aut ipſi quidquam exhibeant, ad ipſum 
mittant vel ab ipfo accipiant, vel in tutelam ſu- 
mant; Secus facientibus easdem pœnas irrogamus. 
Præcipimus ejus quondaim Vaſallis, Statibus Provin- 
cialibus, Præfectis, Subditis, Domeſticis, tam Ee- 
clefiafticis, quam Secularibus, ne amplius eum re- 
cognoſcant, neque ab ipſo, vel ejus nomine ab ali- 
quocunque mandatum aliquod Re „ multo 
minus eidem adhæreant, autipfum equantur, fed 
ſolum Nobis, atque iis, quos illis præfecimus, vel 
pro temporis ratione præfecturi ſumus, fe obedi- 
entes & morigeros præſtant. Mandamus omni- 
bus & fingulis ipfum adhuc ſectantibus tam primo- 
ribus quam gregariis militibus, ut ſecundum emiffa 
mandata Avocatoria ab illo & aliis Noſtris hoſtibus. 
quam primum ſecedant, & Nobis ſeſe adjungant, 
nullatenus illum, aut illius ſocios defendant, vel in- 
vaſionibus aut conſiliis adverſum Nos, Sacrum Ro- 
manum Imperium, ejusdemque fideles Status & per 
Italiam Vafallos, vel noſtros eorumque ſubditos, 
aut Fœderatos opem ferant, ſed contra ipſum ejus- 
que Adhærentes omnem Nobis & fœderatis Noſtris 
operam adhibeant, eoque gratiam & clementiam 
noſtram Cæſaream conciliare fatagant. Abfolvi- 
mus omnes illos, qui quocunque modo i pfi conjun- 
di vel obſtricti fuerunt, & etiamnum fe conjundtos 
aut obſtrictos eſſe putant omni homagio, obligatio- 
ne, officio, oppignoratione, conventionibus & pa- 
ctis, qualiacunque vel cujuscunque tenoris fint, ut- 
pote quæ poſt læſæ Majeſtatis fractæque pacis & fe- 
loniæ ſupra dict crimen, irrita & invalida ſunt, & 
pro irritis invalidisque declarantur & denuncian- 
tur, nec quenquam obligare poſſunt vel debent. 
Statuimus omnes & ſingulos ejus aſſeclas, qui No- 
bis & Sacro Imperio qualitercunque ſubjecti ſunt 
reſpective in annum, & Esecleſiaſticorum jurium 
ac bonorum privationem, omnesque alias in Con- 
Ititutionibus Imperii, vel a Nobis expreflas pœnas 
ſimiliter ipſo facto incidiſſe, taliterque declaratos 
& denunecĩatos cenſeri, ac ſi deprehendantur bono- 
rum confiſcatione & pœna capitali plectendos, at- 
que alios quoscunque pro merito puniendos eſſe, 
qui his Noſtris decretis, declarationibus, denuntia- 
tionibus, abſolutionibus, admonitionibus, juſſioni- 
bus, mandatis & interdictis contraveniunt, vel non 
plenarie obtemperant. Tollimus poſtreme & ab- 
olemus omues & ſingulas gratias, Privilegia, liber- 
tates, & conſuetudines, a Nobis vel a Nofſfris in Im- 
perio Prædeceſſoribus antehae conceſſas, vel con- 
firmatas, quæ hiſce aliquo modo adverſari, vel con- 
tra ea allegari poffent, quibusvis verbis vel claufulis 
conceptæ vel firmatæ forent; ſeriò volentes, ut ea- 
rum nulla quenquam, cujuscunque dignitatis, ſtatus